（様式第５）

耐 震 改 修 状 況 報 告 書

  年  月  日

大阪府知事 様

報 告 者 の 住 所 又 は

主 た る 事 務 所 の 所 在 地

報 告 者 の 氏 名 又 は 名 称

  年  月  日付け  第   号で認定を受けた建築物の耐震改修の計画について、建

築物の耐震改修の促進に関する法律第１９条の規定により、下記のとおり同計画に係る建築物の耐

震改修の状況を報告します。

この報告書及び添付図書に記載の事項は、事実に相違ありません。

記

建築物の名称

又は工事名称

建築物の位置

（地名地番）

設計者資格

住 所 氏 名

（   ）建築士（   ）登録第     号

電話

工事監理者

住 所 氏 名

（   ）建築士（   ）登録第     号

電話

工事施工者

住 所 氏 名

建設業許可（大臣・知事）第      号

電話

工 事 期 間   年  月  日 ～     年  月  日

建 築 物 概 要 工事種別

建

築

物

概

要

構  造  用  途

備 考

階  数  延べ面積

軒  高  公庫等融資 有 ・ 無

     （本欄には記入しないでください。）

受付番号

年月日
   年   月   日   第        号

検査年月日    年   月   日

検査結果 合   ・   否

検査済証番号    年   月   日   第        号